
令和２年年９月８日 

２学年 保護者各位 

名護市立 東江中学校 

学校長  島袋 賢雄 

学年主任   末吉 哲 

                                                                  ( 公印省略 ) 

 

「修学旅行」保護者説明会について 

 

 

 白露の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 今年は新型コロナの感染拡大で多くの行事が中止となりましたが、先週から部活動

の再開、今週は運動会練習が始まり、平常の学校の活気が戻りつつあります。 

さて、見出しにもありますように修学旅行についての保護者説明会を下記の日程で

計画しております。今回の説明会は、新型コロナに関わる取り組みや今後の流れ等の

説明が主となります 

お忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

記 

 

 

 

 

日 時： 令和２年 ９月２５日（金）  １７：３０ ～１８：３０ 

場 所： 東江中学校 第二多目的室 

内 容： 新型コロナの感染予防に関わる取り組み 

・ 対応策 

・ 今後の流れ 

・ アンケートについて 

・ その他 

 


